
云南省烟草公司昆明市公司物流分公司

2024 至 2027 年卷烟分拣、装卸、配送等服务项目

中标候选人公示

（项目编号：HCZB03202402013）

由云南省烟草公司昆明市公司物流分公司委托昆明华辰招标代理有限公司组

织的云南省烟草公司昆明市公司物流分公司 2024 至 2027 年卷烟分拣、装卸、配

送等服务项目（项目编号：HCZB03202402013）于 2024 年 4 月 25 日上午 10 时 00

分在昆明华辰招标代理有限公司（昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼）

会议室公开开标，根据评标委员会综合评审推荐，经云南省烟草公司昆明市公司

物流分公司确认，现将中标候选人公示如下：

排名 投标人承诺

第一中标候选人 中国邮政速递物流股份有限公司昆明市分公司

投标报价

①分拣装卸业务外包费（不含增值税）：3.80 元/件，

分拣装卸业务外包费（含增值税）：4.03 元/件，

增值税税率 6%

②城区配送业务外包费（不含增值税）：9.60 元/件，

城区配送业务外包费（含增值税）：10.18 元/件，

增值税税率 6%

③郊县区配送业务外包费（不含增值税）：26.70 元/件，

郊县区配送业务外包费（含增值税）：28.30 元/件，

增值税税率 6%

④工业循环烟箱、废旧烟箱整理回收费（不含增值税）：0.15

元/件，

工业循环烟箱、废旧烟箱整理回收费（含增值税）：0.16 元/

件，

增值税税率 6%

预估总价（三年）
预估总价（三年，不含增值税）：107852904.00 元；

预估总价（三年，含增值税）：114324078.24 元。

服务期限

2024 年 6 月 1日至 2027 年 5 月 31 日（合同期内如遇国家或

行业政策调整，招标人有权按新政策无条件对项目合同内容进

行调整或终止合同）。

服务质量承诺 符合国家、省、市及行业相关规定，满足招标人要求。



排名 投标人承诺

最终得分 91.97 分

第二中标候选人 顺丰速运有限公司

投标报价

①分拣装卸业务外包费（不含增值税）：4.41 元/件，

分拣装卸业务外包费（含增值税）：4.67 元/件，

增值税税率 6%

②城区配送业务外包费（不含增值税）：10.48 元/件，

城区配送业务外包费（含增值税）：11.11 元/件，

增值税税率 6%

③郊县区配送业务外包费（不含增值税）：27.81 元/件，

郊县区配送业务外包费（含增值税）：29.48 元/件，

增值税税率 6%

④工业循环烟箱、废旧烟箱整理回收费（不含增值税）：0.20

元/件，

工业循环烟箱、废旧烟箱整理回收费（含增值税）：0.21 元/

件，

增值税税率 6%

预估总价（三年）
预估总价（三年，不含增值税）：11663.54 万元；

预估总价（三年，含增值税）：123604768.80 元。

服务期限

2024 年 6 月 1日至 2027 年 5 月 31 日（合同期内如遇国家或

行业政策调整，招标人有权按新政策无条件对项目合同内容进

行调整或终止合同）。

服务质量承诺 符合国家、省、市及行业相关规定，满足招标人要求。

最终得分 76.66 分

第三中标候选人 云南快达航空物流有限公司

投标报价

①分拣装卸业务外包费（不含增值税）：4.52 元/件，

分拣装卸业务外包费（含增值税）：4.79 元/件，

增值税税率 6%

②城区配送业务外包费（不含增值税）：10.63 元/件，

城区配送业务外包费（含增值税）：11.59 元/件，

增值税税率 9%

③郊县区配送业务外包费（不含增值税）：28.23 元/件，

郊县区配送业务外包费（含增值税）：30.77 元/件，

增值税税率 9%

④工业循环烟箱、废旧烟箱整理回收费（不含增值税）：0.19

元/件，

工业循环烟箱、废旧烟箱整理回收费（含增值税）：0.20 元/

件，

增值税税率 6%



排名 投标人承诺

预估总价（三年）
预估总价（三年，不含增值税）：118533024.00 元；

预估总价（三年，含增值税）：128433643.20 元。

服务期限

2024 年 6 月 1日至 2027 年 5 月 31 日（合同期内如遇国家或

行业政策调整，招标人有权按新政策无条件对项目合同内容进

行调整或终止合同）。

服务质量承诺 符合国家、省、市及行业相关规定，满足招标人要求。

最终得分 74.45 分

公示期为 2024 年 4 月 29 日至 2024 年 5 月 6 日。公示期间如对上述结果有异

议，请于公示期结束前以书面形式（加盖单位公章及法定代表人签字）递交至招

标代理机构。在此，谨对积极参与本项目的投标人表示感谢。

招标人：云南省烟草公司昆明市公司物流分公司

地 址：云南省昆明市五华区涌泉路碧桂园都荟西侧约 190 米

联系人：王老师

电 话：（0871）65811630

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系人：何定建、曾晓海、陈楚虹、杨永婧

电 话：（0871）64885092、64885087

日 期：2024 年 4 月 29 日


